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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 

ustawy Pzp na ”Kultury mikrobiologiczne II” – znak sprawy 

WIWa.272.9.2022. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 

1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

Dotyczy zadania nr 7 

Pytanie nr 1 

1) Szanowni Państwo, dostałam dziś powiadomienie z platformy o 

nowych załącznikach. Mnie interesuje do zadania 7. po zalogowaniu 

się na platformie nie widzę żadnych nowych załączników z datą 10 

czerwca. Czy Zamawiający dodał dziś jakieś załączniki do 

postępowania? Jeśli tak, to w którym miejscu można je znaleźć? 
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Odpowiedź: W dniu 10.06.2022 r. na platformie e-ProPublico i na 

stronie www.bip.wiw.bydgoszcz.pl zamawiający zamieścił 

wyjaśnienie i modyfikację treści SWZ.  

 

Dotyczy zadania nr 8  

Pytanie nr 1 

1) Dotyczy  produktu z zadania 8 – rozdział 4 SWZ, ustęp 4.2 

Zamawiający zapisał: „Termin ważności min. 12 miesięcy od daty 

dostarczenia asortymentu do siedziby kupującego“ 

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„Termin ważności min. 6 miesięcy od daty dostarczenia asortymentu do 

siedziby kupującego“ 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż dysponujemy odczynnikiem który by 

spełniał wymaganie te Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianą terminu 

ważności. 

 

Pytanie nr 2 

2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiału EMEM 

(Eagle's Minimum Essential Medium) o nr katalogowym ATCC-30-

2003 z aktualnie dostępną datą ważności 30/11/2022?  Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na weryfikację daty ważności  przed 

przesłaniem zamówienia, na etapie realizacji zamówień? ATCC 

gwarantuje dostawę mediów z minimum 2-3 miesięczną datą 

ważności. 

Wyjaśnienie: niestety nie mamy możliwości zagwarantowania w każdym 

momencie dostaw wymaganych przez Państwa dat ważności, zgodnie z 

polityką ATCC prowadzi dystrybucję danej serii       

pożywki/odczynnika, dopóki do końca okresu ważności nie pozostały mniej 

niż 2 miesiące. W związku z tym, że umowa jest realizowana zgodnie z 

zapotrzebowaniem Zamawiającego zwracamy się prośbą do 
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Zamawiającego aby każdorazowo przed złożeniem zamówienia weryfikował 

aktualnie dostępną serię.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę obecnie 

dostępnych płynów EMEM z datą ważności 30.11.2022 r. 

Zamawiający wyraża zgodę na weryfikację daty ważności przed 

realizacją zamówienia, na etapie realizacji zamówień.  

 

Pytanie nr 3 

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów biologicznych 

z terminem realizacji do 40 dni roboczych, zgodnie z terminem 

realizacji oferowanym przez ATCC?  

Wyjaśnienie" Niestety materiały sprowadzane są z poza UE, a ze względu 

na to, że mają określoną datę ważności, nie są z reguły dostępne na stanie 

magazynowym. 21 dni nie jest terminem możliwym fizycznie do 

dotrzymania.  

Odpowiedź: Zamawiający operuje tylko i wyłącznie dniami 

kalendarzowymi. Zmawiający wyraża zgodę na termin realizacji do 

56 dni kalendarzowych.   

 

Pytanie nr 4 

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorców z oryginalnymi 

certyfikatami producenta w języku angielskim? (Certyfikaty ATCC do 

pobrania ze strony, po numerze otrzymanej, konkretnej serii z 

dostawy). 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorców z 

oryginalnymi certyfikatami producenta w języku angielskim. 

 

Pytanie do umowy: 

Pytanie nr 1 

1) W §5, pkt.2 widnieje zapis:  
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”…Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 1) za opóźnienie w 

dostarczeniu przedmiotu umowy w całości lub części w wysokości 0,2% 

wartości danego zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia…” 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:  

 "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 1) za opóźnienie w 

dostarczeniu przedmiotu umowy w całości lub części w wysokości 0,2% 

wartości danego zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia, ale nie 

więcej niż 10% fizycznie niedostarczonego przedmiotu zamówienia?” 

 Wyjaśnienie: Wykonawca zobowiązuje się do odpowiedzialności 

wynikającej z przedmiotu zamówienia. Nie mamy możliwości wpływu na 

osoby trzecie, dostawy i wciąż podtrzymywane obostrzenia w transporcie 

IATA(ze względu na pandemię), dlatego zwracamy się z prośbą o 

określenie górnej granicy roszczeń. Nie mamy wpływu na realizowane 

dostawy, które często oczekują w „kolejce” na miejsce w transporcie, 

zwłaszcza z poza UE. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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